GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA

Av. Prof. Frederico Hermann Jr., 345 – Prédio 6, 1ºAndar   CEP 05459-010  São Paulo – SP
Tel.: (0xx11)3133-3622   Fax.: (0xx11)3133-3621    E-mail: consema.sp@ambiente.sp.gov.br

REPRESENTANTES SINDICAIS ELEITOS

A  Secretaria Executiva do Conselho Estadual do Meio Ambiente comunica que, nos termos da Deli-
beração CONSEMA 10/2010 e da Resolução SMA 03/2010, foi realizada no dia 10 de setembro de
2010 a assembléia geral que elegeu os representantes das Entidades Sindicais que integrarão o CON-
SEMA. Foram eleitos: Anali Espíndola Machado de Camtpos – titular, com Henrique Monteiro Alves
– suplente.

De acordo. Publique-se.
São Paulo, 14 de setembro de 2010

Germano Seara Filho
Secretário-Executivo do Consema